Escola Superior da Magistratura Tocantinense

Escola;

PORTARIA N2 05/2014

O Excelentíssimo Senhor Desembargador MARCO VILLAS
BOAS, Diretor Geral da Escola Superior da Magistratura
Tocantinense - ESMAT, no uso das atribuições que a Resolução
n" 08/2011 lhe confere e,

CONSIDERANDO manter o funcionamento regular das atividades desta

CONSIDERANDO o disposto no art. 9° do Regimento Interno desta Escola.

R E S O L V E

Art. 1° Nomear a servidora Graziele Coelho Borba - Técnico Judiciário, para
sem prejuízo de suas funções, substituir a servidora Cynthia Valéria Conceição Ayres -
Secretária Administrativa e de Controle de Acervo Patrimonial e Bibliográfico, em suas
ausências e impedimentos das atividades desenvolvidas na Escola Superior da Magistratura
Tocantinense.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas -TO, 25 de abril de 2014

Desembargador MARCO VILLAS BOAS
Diretor Geral da ESMAT

,
Certidão

Certifico que, esta Porm/iu n"0rj, de 20K, f :i (jubKv;ul<i no Piiiriu da Jusiiv.i «"
3334, cm 30 de ahril dsi 2014. pá^. 12.S. O lefcriJo é verdade e d-iu lê. Palhas - TO.
30 de abril de 2014.

Vanice Lu^kos Qo

Nossa Missão: "Prepcr tacão jurísdicional"

)2